
. \,| ''''|<
I Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
I Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 02.11.2017. godine
Broj: 4-22rJll7-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izvestaja o strudnoj oceni ponuda broj 4-22d111-5 od
01 .1 1.201 7. godine, donosirr

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupkujavne nabavke JN 4-22dll7 -Lekovi zaLivotno ugroZene pacijente

UGOVOR SE DODELJUJE stede6im ponuilaiima:

Partij a

\'lilrinon ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd 3 3 9.3 00,00
-) \atriium-hlorid ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd 232.000,00

obulin protiv varicella zoster virusa ,,Beohem-3" d.o.o. Beograd 576.450.00
I Na-glicerofosfat ,,PharmaSwiss" d.o.o. Beograd 120.000.00
5 Mikroelementi za parenteralnu primenu (Zn, Cu, MnSe, F, 12) ,,PhamaSwiss" d.o.o. Beograd 80.000,00
6 Levosimendan ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd 735.517,84

,-2.083;261,84

Obrazloienje

Dana 16.10.2017. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-22d117-4
od 31.10.2017. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje:Komisiji) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
lzve5taju o strudnoj oceni ponud a broj 4-22dll7 -5 od 01 .rr ,201], . godine

u lzveitaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala srede6e:

1. Predmet i procenjena vrednostjavne nabavke dobara: Lekovi zaZivotnougroZene pacijente

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 6:

I Milrinon 450.000,00
2 Natrijum-hlorid

300.000,00

1
4

Humani imunoglobulin protiv varicella zoster virusa 600.000,00
Na-glicerofosfat

120.000.00
5 Mikroelementi za parenteralnu primenu (Zn, Cu, MnSe, F. 12) 80.000.00
6 Levosimendan

750.000,00
.i.::i::,,,]']]l:]':::i,l,:]:]:r::i];::i.il:l.l.:::lll.1ii.::',,:.,1i.9::]i]li]],]]a,],],;; :rlvr\iffi i

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 2.300.000,00 dinara bez pDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak



3. Osnovni podaci o ponutlaiima:
Komisija je konstatovala je primljeno 5 (pet) zapedaienih lzatvorenih koverti - ponuda u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-22d111.
Blagovremno, tj. do dana 31.10.2017. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i topo navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razloziza njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponurJa: l//ll

Ako je ponuda odbijena ztrog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloienje - naiin na koji je
utvrdena tzcena: lllll

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLaponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA 1 - Milrinon

_1

2

,,Iru-PtratIl u.().o. t cograo
33 9.300,00

,,Medikunion" d.o.o. Beograd
426.750,00

PARTIJA 3 - H

PARTIJ

PARTIJA 5 - Mikroelementi za parenteralnu Cu, MnSe. F. 12

PARTIJA 6 - Levosimendan

/

4.

5.

6.

' . 
.* ", 

" 
N.uriv ponuda[a

u.o.o. seograo 73s.517,84

I tN 4-22dt17tl ,,PharmaSwiss" d.o.o. Beograd I i,xn^ .)

2. lN 4-22dt17/2 Ino-ohanl" d.o.o Beoorad Polta, 27 .10.201 Z. u 08,4i h
-1. IN 4-22dt17t3 ,,rvleolKunlon'' o.o.o. ueogracl
4. IN 4-22dt17t4 ,,Beohem-3" d.o.o. Beograd PoSta, 30.10.20 7. u 08,10 h
5. JN 4-22dt17ts ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd PoSta,30.l0.20 7. u 08.15 h

PARTIJA 2 -

umant Imu ulin varicella zoster virusa

Rbr

.Beohem-3" d.o.o. Beograd
576.450,00

Al(IUA 4 _ Na fat

Rri
..,:iii.....

1 ,,PharmaSwiss" d.o.o. Beograd
120.000,00



Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvattjive ponude ponudaia kako je

dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu'

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltitrt prava u roku od 10 (deset) dana od

odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN.

Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,

- na internet stranici Narudioca

navedeno u

dana objavljivanja

za zaititl prava u

Prof. dr Jadra


